
 

Porlezza, il 20/09/2018

D E T E R M I N A Z I O N E 34/2018

OGGETTO: INCARICO  DI  COLLABORAZIONE  TRA AZIENDA SOCIALE CENTRO  LARIO E 
VALLI  E  ELISA  MAZZACCHI  PER  ATTIVITA’  DI  PET  TERAPY  AL  CENTRO 
DIURNO DISABILI DI PORLEZZA.

I L   D I R E T T O R E 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 21/11/2017;

Visto  il  progetto educativo di  Pet  Terapy presentato dalla  Signora Elisa  Mazzacchi  da svolgere  in  favore  di  
soggetti disabili; 

Visto lo Statuto aziendale vigente;

 

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi

I L   DIRETTORE



Considerato il progetto educativo di Pet Terapy da svolgere in favore di soggetti disabili presentato dalla  
Sig.ra Elisa Mazzacchi Nata a Como il 25.06.1991 e residente a San Bartolomeo V.C. (CO) Via Trieste n° 
97- C.F. MZZLSE91H65C933C;

Considerato che l’attività si svolgerà presso il Centro Diurno Disabili;

Considerato  che  l’incarico  decorrerà  dal  21.09.2018 e  si  intenderà  conferito  fino  al  23.12.2018 per  un 
numero massimo di n° 2 ore settimanali;

Considerato che all’articolo 36, comma 2, lett, A, codice appalti (degs. 50/2016) per importi inferiori a €.  
40.000,00 è possibile procedere con incarico diretto così come definito dalla normativa di cui sopra;

Considerato che al professionista spetta un compenso orario pari ad € 31,25 al lordo orario sul quale verrà  
effettuata ritenuta di acconto del 20% all’atto del pagamento che verrà effettuato a seguito presentazione 
della notula al termine del contratto;

Ritenuto quindi opportuno approvare il progetto presentato dalla Sig.ra Elisa Mazzacchi;

Visto lo Statuto aziendale;

D E T E R M I N A

1. Di incaricare la Sig.ra Elisa Mazzacchi a svolgere attività di Pet Terapy a favore degli utenti del Centro 
Diurno Disabili di Porlezza;

2. Di assumere un impegno di spesa nei confronti della Sig.ra Elisa Mazzacchi pari a € 31.25 al lordo orario; 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

X
favorevole attestante la copertura finanziaria:
Conto COGE: 72.84.910
Centro di Costo : 4.3

                                                                                   IL DIRETTORE
                                                                                     Dott.ssa Anna Ronchi


